SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da CEJA PADRE JOAQUIM ALÇVES, INEP: 23170930, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: GEOGRAFIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

01 RAQUEL DE SOUSA CARVALHO GEOGRAFIA 18 14 32 4º
02 JANILDO LIMA DE SOUSA GEOGRAFIA 18 20 38 1º
03 HELENILDO OLIVEIRA FRANCELINO GEOGRAFIA 15 20 35 3º
04 MARIA EDILÂNIA BEZERRA VERÔNICA GEOGRAFIA 20 17,5 37,5 2º

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO.

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO.

Milagres, 04 de maio de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-06-04T11:47:45-0300